АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАПУЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БАЗАРНОСЫЗГАНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 августа 2023г. • № 23
Экз.№___

с. Папузы

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории по
объекту «Внутрипоселковый газопровод в с. Папузы

Базарносызганского района Ульяновской области, по ул. Броновская,
ул. Лесная, ул. Садовая, ул. Заречная, ул. Луговая, ул. Центральная, ул.

Зеленая, ул. Молодежная, ул. Советская»

Рассмотрев обращение Акционерного общества «Инвентаризационная
корпорация по недвижимости и земельным ресурсам» от 04.08.2023 № 434,
в соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Уставом муниципального образования Папузинское сельское
поселение Базарносызганского района Ульяновской области,
п о с т а н о в л я ю :

1. Рекомендовать Акционерному обществу «Инвентаризационная
корпорация по недвижимости и земельным ресурсам» разработать проект
планировки и проект межевания территории по объекту
«Внутрипоселковый газопровод в с. Папузы Базарносызганского района
Ульяновской области, по ул. Броновская, ул. Лесная, ул. Садовая, ул.
Заречная, ул. Луговая, ул. Центральная, ул. Зеленая, ул. Молодежная, ул.
Советская», расположенного на территории муниципального образования
Папузинское сельское поселение Базарносызганского района Ульяновской
области, для дальнейшего выполнения проектно-сметной документации
объекта.

2. Рекомендовать Акционерному обществу «Инвентаризационная
корпорация по недвижимости и земельным ресурсам» после выполнения
указанных в п.1 постановления проекта планировки и проекта межевания
территории по объекту «Внутрипоселковый газопровод в с. Папузы
Базарносызганского района Ульяновской области, по ул. Броновская, ул.
Лесная, ул. Садовая, ул. Заречная, ул. Луговая, ул. Центральная, ул. Зеленая,
ул. Молодежная, ул. Советская» представить их в администрацию
муниципального образования П̂ »£$|1ШЙ?#йе сельское поселение.

3. Настоящее п о стан о ^^ й & 1 ^^ ^ ^ |т  в силу на следующий день
после дня его официальнога^Ш^ликова?

Г лава администрации МО
Папузинское сельское посел^йд^^^тС ^5̂ ^ ^  А.А. Воргодяев